[image: image1.png]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБҮЛӘЙЕС АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АБУЛЯИСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                 ҠАРАР                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           02 август 2023 й.                            № 32                      02 августа 2023 г.

         Малиновка ауылы                                                         деревня Малиновка

        В соответствии ч.8 ст. 67 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, Администрация сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить специальные места для  размещения агитационных материалов по проведению выборов на территории сельского поселения Абуляисовский сельсовет муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан в следующих местах:
д. Малиновка - информационный стенд возле магазина № 100, ул. Молодежная, 1;
д. Абуляисово - информационный стенд возле жилого дома, ул. Молодежная, 14.
2. Запретить вывешивать (размещать, расклеивать) печатные агитационные материалы на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а так же  в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для  голосования,  на расстоянии менее 50 метров от входа в УИК.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	Х.А. Кутушев